- od 1. zari 2020

- od 1. zari 2020

- od 1. zari 2020

- od 1. zari 2020

- od 1. zari 2020

- od 1. zari 2020

- od 1. zari 2020

- 1. z4fi 2020 v 8.00 h.
- 6. zafi 2020 11.00 h.

- 7. 24t 2020 od 8.30 h.
- 9. z4Fi 2020 v 10.00 h.

- 10.
-11.
-11.
-11.
-12.
-12.
-12.
-12.
-12.
-12.
-12.
-12.
-12.
-13.
- 15.
- 15.
-17.
-18.
- 20.
-22.
-23.
- 25.
- 26.
- 26.
-27.
- 28.
- 28.
- 30.

z4f{ 2020 v 9.30 h.

z4f{ 2020 v 17.00 h.
z4f{ 2020 v 18.00 h.
zaf{ 2020 v 19.00 h.
zaf{ 2020 od 8.00 h.
z4F{ 2020 od 9.00 h.
z4fi 2020 od 9.00 h.
z4f{ 2020 od 9.00 h.
z4f{ 2020 od 9.00 h.
z4fi 2020 od 9.00 h.
z4f{ 2020 v 14.00 h.
z4f{ 2020 v 17.00 h.

z4F{ 2020 ve 21.00 h.

z4f{ 2020 od 9.30 h.
z4fi 2020
z4fi 2020 od 9.00 h.

z4fi 2020 od 13.00 h.
zati 2020 ve 12.00 h.

z4f 2020 11.00 h.
z4Fi 2020v 19.00 h.
z4f 2020 od 9.00 h.

z4fi 2020 od 14.30 h.

z4f{ 2020 od 9.00 h.

z4afi 2020 od 15.00 h.

z3afi 2020 11.00 h.
z4f{ 2020 v 8.30 h.
zafi 2020

z4afi 2020 od 9.00 h.

- od 3. fijna 2020

Celkovy kulturni prehled

ZARI 2020

Rozmisténi kontejnerd na bioodpad dle rozpisu
Zbigniew Czendlik/pfedprodej TIC Pfibyslav

Sifra lovc( perel/¢tenarska souté? pro déti

Turista sbératel/vystava

Byt starého mladence/rozsifeni stalé expozice muzea
Po stopéch stfedovékého stfibra/vystava

Pojd' hrét florbal s ndmi — ndbor/viz plakat

Zahajeni skolniho roku 2020/2021

Pout v OleSence

V knihovné si mGzeme i hrat

Pribyslavské slavnosti — tiskova konference
Slavnostni pasovani prviackd na étenare

Zahéjeni vystavy — Hynek Cermak — Nik On Akt, Char
Zahajeni vystavy — 30 let Pribyslavského obcasniku
Koncert

Ptibyslavské slavnosti-Mlékarensky den/viz plakat

Goticka véz/prohlidky v rdmci Dnl evropského dédictvi

Meésto Pribyslav
Kurfurstiv dim
Kurflrstiv diim
Kurflrstiv diim
Kurfirstiv diim
Kurfurstlv dim
SK Juvenis
Budova z8
Olesenka
Kurfurstiv dim
Radnice mésta
Kulturni ddm
Janacek galerie
Kulturni ddm
Kulturni ddm
Meésto Pribyslav
Goticka véz, kostel

Kostel Narozeni sv. Jana Kftitele/prohlidky v ramci Dn( ev. déd. Goticka véz, kostel

Méstské muzeum/prohlidky v ramci Dn( evropského dédictvi

Stola pod farou/prohlidky

Den otevienych dveii Z5

Mistrovstvi Skoly v SUDOKU

Lassie se vraci/film pro déti

Slavnostni ohnostroj

Pribyslavské slavnosti — msSe svatd na namésti
Zahajeni predprodeje — Divadelni Pfibyslav 2020
Centrum pro neslysici a nedoslychavé - poradna
Bezplatna Alzheimer poradna

Uzavérka Fijnového cisla Pribyslavského obcasniku
Pout ve Stfibrnych Horach

Destivé dny/divadelni hra/VYPRODANO
Podzimni burza/ vybér zbozi k prodeji

Tvofiva dilna v knihovné

Podzimni burza — prodej

Pfibyslavské Nocturno 2020

Pout v Zizkové Poli

Ptibyslavska 10 a 5. — béZecké zavody

Méstska knihovna — UZAVRENA

Podzimni burza — vydej véci a penéz

Divadelni Pfibyslav

Kurfurstlv dim
Stola pod farou
Budova Z8
Budova Z8
Kulturni ddm
Bechynovo namésti
Meésto Pribyslav
Kurfurstlv dim
DPS Pribyslav
Radnice mésta
Kurfiirsttv dim
Stfibrné Hory
Kulturni ddm
Stary Spital
Kurfurstlv dam
Stary Spital
Aredl RK fary
Zizkovo Pole
Obec Hristé
Kurfurstlv dim
Stary Spital
Kulturni ddim

Mé U Pribyslav

Satlava music, z.s., KZM P¥ibyslav
KZM Pribyslav

KZM Pribyslav

KZM Pribyslav

AU AV CR Praha, KZM P¥ibyslav
SK Juvenis Pribyslav

ZS Pibyslav

RKF Pfibyslav, Olesenka

KVC Harmonie, KZM Pribyslav
Meésto Pribyslav

KZM Pribyslav, ZS Pribyslav
Janacek galerie, Satlava music, z.s.
KZM Pribyslav

KZM Pribyslav

Meésto Pribyslav

KZM Pribyslav

KZM Ptibyslav

KZM Pribyslav

Aldebaran, stf. Goliath Pribyslav
Z8 Pribyslav

Z8 Pribyslav

KZM Ptibyslav

Meésto Pribyslav

Meésto Pribyslav

KZM Ptibyslav

DPS Pribyslav

Mé U Pribyslav

KZM P¥ibyslav

RKF Pfibyslav, St¥ibrné Hory
Satlava music, z.s., KZM Pfibyslav
KVC Harmonie Pfibyslav

KZM Pribyslav

KVC Harmonie Pribyslav

RKF Pribyslav

RKF Pribyslav, Zizkovo Pole
soukromé osoby

KZM Pribyslav

KVC Harmonie PFibyslav

KZM Ptibyslav

‘ “< -
. Méstské knihovna Pribyslav
r @ (kazdorotné od 1. 9. do 30. 6.)
Po ¥ 13.00 - 17.00 vre e .
A Gt 800 1200 13.00 _ 17.00 Na Fijen 2020 se pfipravuje:
S avr 13.00 - 17.00 - ” ” 7 Vs
p e - piehlidka Divadelni PFibyslav 2020
Pa 8.00 - 12.00 13.00 - 17.00 s - - -
- So  9.00-11,00 -P¥izrak z Birchesteru — DS Furiant )
N VF . ”
‘ A i ~~Filmovy klub
Itel.: 569 484 257 e . . Y 1
e-mail: kzmpribyslav @email.cz y- Pfedstaveni loutkového dwadjk
- Koncert - éesko -g%kﬁ 220vé kvarti
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| tel.:

Po  8.00-12.00 13.00 - 17.00
Ut 8.00-12.00 13.00 - 17.00
St 8.00-12.00 13.00 - 17.00
Gt 8.00-12.00 13.00 - 16.00
Pa  8.00-12.00 13.00 - 17.00

So  9.00-11.00

569 484 361, 569 484 257
| e-mail: ic@pribyslav.cz

Meéstské muzeum Pribyslav ﬁ'ﬂ
(kazdoro&éné od 1. 9. do 31.5.)

Informaéni centrum

zavieno




